XXXI ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  №54

с. Михайловка «20» января 2023 года

О признании утратившим силу решение Совета Михайловского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан от 13.12.2012 года № 38 «О правилах благоустройства,
соблюдения чистоты и порядка на территории Михайловского сельского

поселения Муслюмовского муниципального района»

В связи с утратой актуальности, Совет Михайловского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета Михайловского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан от 13.12.2012 года № 38 «О правилах благоустройства, соблюдения
чистоты и порядка на территории Михайловского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

Н.А. Ращупкина

http://pravo.tatarstan.ru